
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 0 4 . О А : & А / Х  . №  1 4 _______________

 ̂ ■ станвца Медведовсхая

О внесении изменений в постановление администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 

от 26 февраля 2018 г. № 19 «Об утвервдении бюджетного 
прогноза Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района на долгосрочный период
до 2022 года»

В соответствии с пунктом 7 Порядка разработки и утверждения 
бюджетного прогноза Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района на долгосрочный период, утвержденного постановлением 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 
7 февраля 2017 г. № 39 «Об утверждении Порядка разработки утверждения 
бюджетного прогноза Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района на долгосрочный период», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 26 февраля 2018 г. № 19 «Об 
утверждении бюджетного прогноза Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на долгосрочный период до 2022 года» изложив 
приложения № 1 и № 2 в новой редакции (прилагаются).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 8 февраля 2021 г.. 
№ 13 «О внесении изменений в постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 26 февраля 2018 г. № 19 «Об 
утверждении бюджетного прогноза Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на долгосрочный период до 2022 года».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».



2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Хрущ И. А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

/ " Л

s



МЛ

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района
от 0 е/, ЛОЛЛ № щ

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 26 февраля 2018 г. № 19 
(в редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от 0 4 .  Q 3 . )

ПРОГНОЗ 
основных характеристик 

бюджета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

тыс. рублей
№
п/
п

Показатель 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

1 Общий объём до
ходов 52241,9 58471,9 84330,2 116240,7 130100,2 176js9,;o

в том числе;
налоговые и нена
логовые доходы 43917,9 45744,0 56904,9 52211,4 60372,2 61С99,8

2 Общий объём рас
ходов 55945,8 67130,5 91536,9 124792,2 135387,6 1(7б|59,0

3 Дефицит/профицит -3703,9 -8658,6 -7206,7 - 8551,5 -5287,4 1 0,0 :
M l

4 Муниципальный 
долг на 1 января 2000,0 2000,0 50,0 50,0 1000,0 N

1
do,о:

.»

Начальник финансово- 
экономического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района i j Г -А ' Ефр^м0ва



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района
от 0 4 .  O J. tb o d j, № /V i

«Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 26 февраля 2018 г. № 19 
(в редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от 0 4 . р Р . N° 1 4  )

ПОКАЗАТЕЛИ 
финансового обеспечения муниципальных программ 

Медведовского сельского поселения Тимашевского района
тыс[ рублей

№
п/п Показатель 2017

год
2018
год

2019
год

2020
год 2021 год 2022 год

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Развитие культуры»

15166,9 18307,7 19970,3 21344,6 19483,1 20 05,5

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Развитие физической 
культуры и спорта»

135,8 129,4 135,6 16,7 40,3 51,7

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Молодежь Медведов
ского сельского поселе
ния»

97,5 121,4 126,2 13,4 44,4 99,1



2

4

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Обеспечение безопас
ности населения»

396,2 486,6 902,9 1491,0 709,6 6!

j

32,3

5

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Поддержка малого и 
среднего предпринима
тельства»

0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0

6

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Управление муници
пальными имуществом»

760,9 907,8 762,7 952,4 981,7 1.1120,9

7

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Развитие дорожного 
хозяйства»

10596,9 10012,3 8136,5 22896,6 17817,2 iso: 16,6

8

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Развитие коммунальной 
инфр аструктуры»

8281,5 14737,8 37856,8 52569,4 42878,8 95;£81,2

9

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района «Со- 
циально-экономическо е 
и территориальное раз
витие»

2935,1 2995,3 4644,9 4760,8 5069,3 4882,3

10

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Развитие архивного де
ла»

11,5 7=5 7,5 71,6 67,5 7,5



3

11

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Информационное обес
печение населения»

200,0 204,6 196,0 192 200,0 200

12

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Обеспечение деятель
ности органов местного 
самоупр ав ления»

3973,5 4041,9 4222,4 4413,7 4367,3 4515,9

13

Муниципальная про
грамма Медведовского 
сельского поселения Ти
машевского района 
«Формирование совре
менной городской сре
ды»

98,0 28691,8 28284,1

Всего 42555,8 51952,3 76961,8 108820,2 120361,0 163357,1
.»

Начальник финансово- 
экономического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

, П

ишм- Г.А. Ефремова


